Rua 22 de Setembro, 325, Centro, Pacujá, Estado do Ceará – CEP.62.180-000 – CNPJ: 07.734.148/000107

– CGF: 06.920.163-3

PORTARIA Nº 84/2023                                                                       DE 03 DE ABRIL DE 2023

 “DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA
SERVIDORA MENCIONADA DO RESPECTIVO
CARGO/FUNÇÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

                 O PREFEITO MUNICIPAL DE PACUJÁ, Estado do Ceará, no uso das atribuições

que lhe confere o artigo 63, incisos VI e IX, da Lei Orgânica do Município:

                 CONSIDERANDO que o servidor encaminhou ao setor de RH, carta de concessão

de aposentadoria;

                 RESOLVE:

                 Art. 1º - EXONERAR o servidor FRANCISCO ESPEDITO MAGALHAES do cargo
de AUXILIAR ADMINISTRATIVO, com todas as atribuições inerentes ao cargo.

                 Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Municipal Prefeito Vicente Alcântara Melo, 03 de abril de 2023.

ANTONIO ALVES DE BRITO

Prefeito Municipal de Pacujá

		2023-04-27T10:40:01-0300
	ANTONIO ALVES DE BRITO:02967274313
	Eu sou o autor deste documento